Sellam Med
kGr, s. 1 19-127)

BİBLİYOGRAFYA :

Buhari, " Müsal5fıt", 2; Müslim. "Müsa]5at",
36-38; Ebü Davüd. "imare", 36 ; Ebü Yusuf, el
/jarac(nşr. Muhibbüddin el-Hat!b). Kahire 1397,
s. 94-105 ; Ebü Ubeyd, el-Emua.L (n ş r. M. Halil
Herras). Kah ire 1401/1981, s. 372-374; İbn Zen
cüye. Kitabü 'l-Emual (nşr. Şaki r Zib Feyyaz). Ri-

yad 1406/1986, ll, 659-674; Maverdi. el-A/:ıka
mü 's-sultaniyye, Beyrut 1405/1985, s. 235-
241; Ebü Ya'la. el-Af:ıkamü's-suLtaniyye(nşr. M.
Ham id el-Fıki). Kahire 1357/1938, s. 213-221;
Serahsi. el-Mebsüt, XXIII, 161-173; Kasani, Be
da'i', VI, 188-197; İbn Kudame, el-Mugnf, Ka
hire 1389/1969, V, 428-436; Nevevi, Rauzatü 't
talibfn(n ş r. Adi l Ahmed Abdülmevcüd -Ali Mu
hammed Muavvaz). Beyrut 1412/1992, IV, 344-
376; Abdullah b. v·osuf ez-Zeylai. Naşbü 'r-raye,
Beyrut 1393/1973, IV, 294; Heysemi, Bugye
tü'l-baf:ıiş 'an zeua'idi Müsnedi'l-fjariş, Medine
1413/1992, I, 508; ibn Nüceym, el-Eşbah ue'n
ne?a'ir ( nşr. M. Mut1' el -Hilfız). Dımaşk 1403/
1983, s. 342; Haraşi, Şerf:ıu Mul]taşarı Sfdf
ljalfl, Beyrut, ts . ( Daru Sad ır). VII, 66- 78; Şev
kani, Neylü ' l-eutar, V, 341-346; ibn Ab idin .
Reddü 'l-mu/:ıtar(Ka h ire). VI, 438-448; Me
celle, md. 1045, 1234-1269; Ali Haydar, Dü
rerü 'l-hükkam, istanbu l 1330, lll, 512-545;
Mustafa Ahmed ez-Zerka, el-Ftkhü 'l-İslamf fi
şeubihi'l-cedid, Dımaşk 1967, I, 244-245;
Abdülkerim Zeydan, el-Medl]al, Bağdad 1396/
1976, s. 249-254; M. Ebü Zehre, el-Milkiyye ue
na?ariyyetü'l-'akd, Kahire 1977, s. 121-123,
158-160; Bilmen, Kamus, VII, 184-188; M. Mus
tafa Şelebi, el-Medi)al fl't-ta'rif bi'l-fıkhi'l-İsla
mi, Beyrut 1403/1983, s. 373-407 ; M. Sellam
Medkür, el-İba/:ıa 'inde'l-uşfıliyyin ue 'l-fukaha',
Beyrut 1984, s. 113-134; Ali el-Hafif, el-Milkiy
ye fl 'ş-şeri'ati 'l-İslamiyye, Beyrut 1990, s. 265-
290; Fadı l M. Cevad es-Sehlanı. el-Yed fl'l -ftk
hi 'l-İslami sebeben li'l-milkiyye ue delflen
'aleyhii., Beyrut 1410/1990, s. 79-82, 98-158,
236-257; Hacı Mehmet Günay, İslam Hukukun
da Kamu Malları (doktora tezi. 1997). MÜ Sos
yal Bilimler Enstitüsü, s. 26-39; "İJ:ıtitab", Mu.Fİ,
III, 190-193; "istila'" , a.e., VIII, 207 -214; "İJ:ıraz",
Mu.F, ll , 114-115.

li] HAMZA AKTAN

ı
İHSAN

ı

( ..:,ıl..> f'l)